



## برخی به دنبال استفاده ابزاری از دانشجو هستند/ ضرورت بصیرت افزایی

امام‌جمعه موقت تبریز با اشاره به وظایف مهم دانشجویان گفت: متأسفانه برخی‌ها به دنبال استفاده ابزاری از دانشجویان هستند.

امام جمعه موقت تبریز با اشاره به وظایف مهم دانشجویان گفت: متأسفانه برخی‌ها به دنبال استفاده ابزاری از دانشجویان هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام احمد مطهری ظهر امروز جمعه در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به ۱۶ آذر روز دانشجو اظهار داشت: نام گذاری ۱۶ روزه مناسبت شهادت سه تن از دانشجویان به دنبال سفر یک مقام آمریکایی جهت تثبیت رژیم شاهنشاهی است.

وی ادامه داد: از تمام دانشجویان عزیز تشکر می‌کنم که در اغتشاشات اخیر نشان دادند دانشجویان آگاهی سیاسی بالایی دارند. عده‌ای از معاندان به دنبال استفاده ابزاری از دانشجویان بودند اما این عزیزان بصیرت نشان دادند.

وی بر ضرورت بصیرت افزایی در جامعه تأکید داشت و گفت: اگر غرب می‌خواهد دنیا را تسلیم خود کند، در نتیجه علم و فن است، دانشجویان باید خود را به علم روز مجهز کنند و لازمه آن داشتن روحیه جهادی و آرمان‌گرایی است.

جوانان ایرانی ظرفیت بالایی دارند

امام جمعه موقت تبریز افزود: کسانی که از آینده انقلاب ناامید هستند، به جوانان و نیروهای انقلابی توهین می‌کنند چراکه جوانان ما ظرفیت بالایی دارند.

وی گفت: بنا به فرموده رهبر انقلاب، مادامی که چشم خود را به آمریکا و مستکبران بدوزیم، کشور پیشرفت نمی‌کند. گروه‌های سیاسی در ایام انتخابات از دانشجویان استفاده ابزاری نکنند.

وی افزود: اعمال مستحبی در تعالی روح انسان بسیار مؤثر است اما نباید موجب بی‌توجهی به اعمال واجبی شود. ترک گناه مقدمه‌ای برای انجام اعمالی است که ثواب دارد.

امام جمعه موقت تبریز افزود: تداوم گناه کوچک، معصیت‌های بزرگ را به دنبال دارد، کسی که دزدی میلیاردی می‌کند، ابتدا از دزدی‌های کوچک شروع کرده که به اینجا رسیده است. حضرت معصومه (س) علی‌رغم سن پایین، دارای کمالات و مقام علمی و معنوی بالایی بودند.

حقوق بشر در سایه دین است

وی بابیان اینکه حقوق بشر در سایه دین است، گفت: در منشور حقوق بشر جهانی خبری از اسلام نیست و باید این را مطالبه کنیم. مشکلات اقتصادی مردم و سوءمدیریت‌ها را اذیت می‌کند و مطالباتی از دولت دارند.

امام جمعه موقت تبریز افزود: اما عده‌ای آشوبگر بی‌رحم و قاتل مردم را کشتند و قصد آتش زدن پالایشگاه را داشتند، این‌ها مسلحانه به مردم حمله کردند. اغلب کشته‌شدگان اغتشاشات افراد آشوبگر مسلح بودند و جالب اینکه سران فتنه و هنرمندان بیانیه می‌دهند و می‌خواهند اغتشاشات را ادامه دهند.

وی ابراز داشت: این‌ها در نظر دارند یا انتخابات کم‌رنگ شود یا دولت استعفا دهد و از سوی دیگر توجه ایران را از عراق، لبنان و فلسطین بردارند. پهلوی توهم بازگشت به ایران دارد، اما بداند مردم ما همیشه مدافع انقلاب هستند.